
UCHWAŁA NR U/4/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych oraz wyboru przewodniczących Komisji Rady
Miejskiej Gminy Skoki.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2018 r. poz.994 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje;

§ l. Ustala się składy 5 osobowe stałych komisji Rady Miejskiej Gminy Skoki w osobach:

l. Komisja Finansów, Rozwoju Gminy i Komunikacji

l) Stanisław Janecko - przewodniczący komisji

2) Piotr Babrakowski - członek,

3) Marek Grzegorzewski ~ członek,

4) Zbigniew Kujawa - członek,

5) Marzena Wyleżała - członek.

2. Komisja Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego
i Inwentaryzacji.

l) Paweł Grabiński ~ przewodniczący komisji,

2) Leszek Gronowicz - członek,

3) Marian Gruszka- członek,

4) Łukasz Kubiński - członek,

5) Mateusz Stajkowski - członek.

3. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu j Rekreacji.

l) Andrzej Surdyk - przewodniczący komisji,

2) Zbigniew Kubicki - członek,

3) Małgorzata Mizgajska - członek,

4) Wiesława Surdyk - Fertsch - członek,

5) Piotr Wiśniewski - członek.

Td: CDFC4CA3-BDAD-4813-BD45-7AFAC11DB221. Uchwalony Strona l



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej, Grtiiny Skoki

Zbigniew KuJ^wa

Id: CDFC4CA3-BDAD-4813-BD45-7AFAC 11DB221, Uchwalony Strona 2


